



अंतरिक्ष विभाग, भारत सरकार
Department of Space, Government of India
 भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संघठन (इसरो)
INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION [ISRO]

शुद्धिपत्र:- इलेक्ट्रिकल एवं इलेक्ट्रॉनिक्स इंजीनियरी में डिप्लोमा(प्रथम श्रेणी) धारक अभ्यर्थी, दिनांक 07.06.2019 की विज्ञापन संइसरो . मु:02:2019 द्वारा अधिसूचित तकनीकी सहायक के पद हेतु आवेदन (इलेक्ट्रिकल) कर सकते हैं। ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि 27.06.2019 से 03.07.2019 तक बढ़ाई जाती है। ज्यादा जानकारी हेतु कृपया इसरो की वेबसाइट www.isro.gov.in देखें।

CORRIGENDUM - CANDIDATES WITH DIPLOMA IN ELECTRICAL AND ELECTRONICS ENGINEERING (FIRST CLASS) CAN ALSO APPLY FOR THE POST TECHNICAL ASSISTANT (ELECTRICAL) NOTIFIED VIDE ADVT No. ISRO HQ:02:2019 DATED 07.06.2019. THE LAST DATE FOR ON-LINE APPLICATION IS EXTENDED FROM 27.06.2019 TO 03.07.2019. FOR FURTHER DETAILS, PLEASE VISIT ISRO WEB-SITE www.isro.gov.in

इस संबंध में, कृपया निम्नलिखित परिवर्तन नोट करें/ IN THIS CONNECTION, FOLLOWING CHANGES MAY KINDLY BE NOTED:-

1. ऑनलाइन आवेदन हेतु अंतिम तिथि/LAST DATE FOR APPLYING ON-LINE : 03.07.2019
2. आवेदन शुल्क के भुगतान की अंतिम तिथि/LAST DATE FOR PAYMENT OF APPLICATION FEE : 05.07.2019
3. अनापत्ति प्रमाणपत्र-सि की अंतिम तिथि/LAST DATE FOR RECEIPT OF NOC : 17.07.2019

आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि अर्थात 03.07.2019 आयु एवं शैक्षिक अर्हता के उद्देश्य हेतु अंतिम तिथि के रूप में मानी जाएगी/THE LAST DATE OF RECEIPT OF APPLICATIONS, i.e 03.07.2019 WILL BE RECKONED AS THE CUT-OFF DATE FOR THE PURPOSE OF AGE AND EDUCATIONAL QUALIFICATION.